
199417-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 199417-2023 - Výsledok
Litva-Vilnius: Digitálne angiografické prístroje
OJ S 67/2023 04/04/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Viešoji įstaiga CPO LT
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 302913276
Poštová adresa: Ukmergės g. 219-1
Mesto/obec: Vilnius
Kód NUTS: LT Lietuva
PSČ: 08336
Štát: Litva
Kontaktná osoba: Margarita Skėrienė
E-mail: m.skeriene@cpo.lt
Telefón: +370 65834016

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.cpo.lt
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/34617

Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
DVIEJŲ DETEKTORIŲ ANGIOGRAFINĖ SISTEMA SU SPECIALIZUOTU STALU

Hlavný kód CPV
33111721 Digitálne angiografické prístroje

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/199417-2023
mailto:m.skeriene@cpo.lt?subject=TED
http://www.cpo.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/34617
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/34617


199417-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Viešoji įstaiga CPO LT (toliau – Įgaliotoji organizacija), pagal Viešosios įstaigos Respublikinės 
Panevėžioligoninės (toliau – Perkančioji organizacija) įgaliojimą atlieka dviejų detektorių 
angiografinės sistemos su specializuotu stalu pirkimą.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 866 115,70 EUR

Opis

Dodatočné kódy CPV
33111721 Digitálne angiografické prístroje

Miesto vykonania
Kód NUTS: LT Lietuva

Opis obstarávania
dviejų detektorių angiografinė sistema su specializuotu stalu - 1 kompl.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 219-630984

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: VP5-188/2023

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/630984-2022


199417-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Názov:
DVIEJŲ DETEKTORIŲ ANGIOGRAFINĖ SISTEMA SU SPECIALIZUOTU STALU

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
29/03/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 3
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 3
Počet ponúk prijatých elektronicky: 3
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: UAB "Arbor Medical Corporation LT"
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 301577716
Poštová adresa: Baltų pr. 145
Mesto/obec: Kaunas
Kód NUTS: LT Lietuva
PSČ: 47125
Štát: Litva
E-mail: info@arborlt.lt
Telefón: +370 37464460
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 866 115,70 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Vilniaus apygardos teismas
Mesto/obec: Vilnius
Štát: Litva

Orgán zodpovedný za mediáciu
Úradný názov: VšĮ CPO
Mesto/obec: Vilnius
Štát: Litva

Dátum odoslania tohto oznámenia
30/03/2023

mailto:info@arborlt.lt?subject=TED

